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Celkové poradi
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pFijmeni,jméno
SKORKA Csongor
HOLY Lev Michael
KAVECKY Max
VRTILEK Jakub
HOLEMY Vojtéch
CHLEBOUN Matya$
CHVATAL Josef
WALDSBERGER Jan
CIGANEK Jan

TOTH Marton
BEBESI Kolos
CHRAMOSTA Tomas
MADURA Janos
KORAB Stépan
KORAB Tadeas
HULEK Vit
SEKANINA Matyas
VYSKOCIL Elia$
SINDLER Jan

SMIDA Patrik
STEPANEK Petr
PORTILLO ABAD DIEGO Aleja
VICHA Ivan

NOVAK Krystof
NESHODA Krystof
STLUKA Vojtéch
LENC Ludé&k

LARYS Matyas
DUSEK Jakub
SEMIK Lukas
BLAHA Vojtéch
VESELY Simon
VNUCKO David
BRANDAO Daniel Filipe
SVATON Cenék

31. JARNI POHAR

FLERET - JUNIORI

VRSOVICE 15. 04. 2023

(fazeni podle poradi)

klub

FERENCVAROSI TORNA CLU
TJ SOKOL BRNO |

SERM OSTRAVA

TJ SOKOL BRNO |

TJ SOKOL BY

SERM OSTRAVA

TJ SOKOL BRNO |

TJ SOKOL BRNO |

SERM OSTRAVA
FERENCVAROSI TORNA CLU
FERENCVAROSI TORNA CLU
SERM LIBEREC
FERENCVAROSI TORNA CLU
TJ SLEZAN OPAVA

TJ SLEZAN OPAVA

TJ OREL HK

USK PRAHA

USK PRAHA

TJ BANIK MOST

TJ BOHEMIANS PRAHA

USK PRAHA

TJ OREL HK

SK ZLIN

USK PRAHA

SERM OSTRAVA

TJ SOKOL VRSOVICE

SERM LIBEREC

TJ SLEZAN OPAVA

SERM LIBEREC

SLAVIA STU BRATISLAVA

TJ SOKOL VRSOVICE

TJ SOKOL VRSOVICE
SLAVIA STU BRATISLAVA

TJ SOKOL VRSOVICE

TJ BOHEMIANS PRAHA

datum narozeni

10/2/2004
12/8/2006
1/7/2008
28/7/2005
2/8/2004
10/9/2006
1/4/2005
18/6/2005
18/2/2004
26/2/2008
24/8/2007
29/1/2004
15/2/2008
31/5/2004
1/4/2007
22/5/2005
7/3/2009
14/2/2008
19/4/2006
3/8/2005
19/12/2006
16/11/2005
8/2/2005
24/5/2010
28/8/2008
8/10/2006
4/10/2006
5/12/2005
22/6/2007
2007
22/4/2006
23/6/2006
2008
28/10/2007
28/3/2006
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Ctvrt finale

1

HOLY Lev Michael

TJ SOKOL BRNO |

31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

HOLY Lev Michael

SKORKA Csongor

8 WALDSBERGER Ja TJ SOKOL BRNO | 15/8
HOLY Lev Michael
5 VRTILEK Jakub TJ SOKOL BRNO | 15/6
VRTILEK Jakub
4 HOLEMY Vojtéch TJ SOKOL BY 15/9
3 KAVECKY Max SERM OSTRAVA
KAVECKY Max
6 CHLEBOUN Matyas SERM OSTRAVA 15/11
SKORKA Csongor
7 CHVATAL Josef TJ SOKOL BRNO | 15/7
SKORKA Csongor
2 SKORKA Csongor FERENCVAROSI TOR 15/6

15/11
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Tableau d de 8

31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

1 CIGANEK Jan SERM OSTRAVA
WALDSBERGER Jan
8 WALDSBERGER Jan TJ SOKOL BRNO | 15/10
5 TOTH Marton FERENCVAROSI TORNA CLUB
CHVATAL Josef
4 CHVATAL Josef TJ SOKOL BRNO | 15/11
3 CHLEBOUN Matyas SERM OSTRAVA

BEBESI Kolos

FERENCVAROSI TORNA CLUB

CHLEBOUN Matyas

CHRAMOSTA Tomas

SERM LIBEREC

VRTILEK Jakub

TJ SOKOL BRNO |

15/12

VRTILEK Jakub

15/8
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31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

Tableau des battus du tableau de 6

1 CHRAMOSTA Tomas SERM LIBEREC
CHRAMOSTA Tomas
8 MADURA Janos FERENCVAROSI TORNA CLUB 15/9
5 BEBESI Kolos FERENCVAROSI TORNA CLUB
BEBESI Kolos
4 KORAB Tadeas TJ SLEZAN OPAVA 15/6
3 WALDSBERGER Jan TJ SOKOL BRNO |
WALDSBERGER Jan
6 KORAB étépén TJ SLEZAN OPAVA 15/7
7 TOTH Marton FERENCVAROSI TORNA CLUB
TOTH Marton
2 HULEK Vit TJ OREL HK 15/6
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Tableau de 64, stranka 1/4

1 HOLY Lev Michael

TJ SOKOL BRNO |

64

31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

HOLY Lev Michael

33BLAHA Vojtéch

TJ SOKOL VRSO

HOLY Lev Michael

15/2

HOLY Lev Michael

BLAHA Vojtéch
32BRANDAO Daniel  TJ SOKOL VRSO 15/5
HOLY Lev Michael
17CHRAMOSTA To  SERM LIBEREC 15/3
CHRAMOSTA To
48
CHRAMOSTA To
49 i 15/13
VYSKOCIL Elias
16VYSKOCIL Elia$ USK PRAHA
9 CHVATAL Josef TJ SOKOL BRNO |
CHVATAL Josef
56
CHVATAL Josef
41 ] 15/3
NOVAK Krystof
24NOVAK Krystof USK PRAHA
CHVATAL Josef
25NESHODA Krystof SERM OSTRAVA 15/12
NESHODA Krystof
40
MADURA Janos
57 15/9
MADURA Janos

8 MADURA Janos

FERENCVAROSI

15/10
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Tableau de 64,

5 KAVECKY Max

stranka 2/4

SERM OSTRAVA

60

31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

KAVECKY Max

37

28LARYS Matyas

TJ SLEZAN OPAV

LARYS Matyas

KAVECKY Max

STEPANEK Petr

21STEPANEK Petr USK PRAHA

44

53

12BEBESI Kolos FERENCVAROSI

BEBESI Kolos

15/7

BEBESI Kolos

KAVECKY Max

13KORAB Tadeas

TJ SLEZAN OPAV

52

KORAB Tadeas

45

15/4

KORAB Tadeas

SMIDA Patrik
20SMIDA Patrik TJ BOHEMIANS P
29DUSEK Jakub SERM LIBEREC

DUSEK Jakub
36
61

4 VRTILEK Jakub

TJ SOKOL BRNO |

VRTILEK Jakub

15/7

VRTILEK Jakub

15/6

VRTILEK Jakub

KAVECKY Max

15/2

15/8

15/9
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Tableau de 64,

3 CIGANEK Jan

stranka 3/4

SERM OSTRAVA

31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

CIGANEK Jan
62
CIGANEK Jan
35SVATON Cenék TJ BOHEMIANS P 15/5
SEMIK Lukas$
30SEMIK Lukas SLAVIA STU BRA 15/4
CIGANEK Jan
19WALDSBERGER J TJ SOKOL BRNO | 15/9
WALDSBERGER J
46
WALDSBERGER J
51 15/5
SEKANINA Matyas
14 SEKANINA Matyas USK PRAHA
HOLEMY Vojtéch
11KORAB Stépan TJ SLEZAN OPAV 15/14
KORAB Stépan
54
KORAB Stépan
43 15/10
PORTILLO ABAD
22PORTILLO ABAD  TJ OREL HK
HOLEMY Vojtéch
27LENC Ludé&k SERM LIBEREC 15/8

38

LENC Ludék

59

6 HOLEMY Vojtéch

TJ SOKOL BY

HOLEMY Vojtéch

HOLEMY Vojtéch

15/7
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Tableau de 64,

stranka 4/4

7 CHLEBOUN Matyd SERM OSTRAVA

31. JARNI POHAR
FLERET - JUNIORI
VRSOVICE 15. 04. 2023

CHLEBOUN Matya

58
CHLEBOUN Matya
39 15/7
STLUKA Vojtéch
26 STLUKA Vojtéch TJ SOKOL VRSO
CHLEBOUN Matya
23VICHA Ivan SK ZLIN 15/8
VICHA Ivan
42
TOTH Marton
55 ' 15/6
TOTH Marton
10TOTH Marton FERENCVAROSI
SKORKA Csongor
15HULEK Vit TJ OREL HK 15/4
HULEK Vit
50
HULEK Vit
47 ) 15/10
SINDLER Jan
18 SINDLER Jan TJ BANIK MOST
SKORKA Csongor
31VNUCKO David SLAVIA STU BRA 15/4
VESELY Simon
34VESELY Simon TJ SOKOL VRSO 15/3
SKORKA Csongor
63 15/2
SKORKA Csongor

2 SKORKA Csongor

FERENCVAROSI
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Pofadi na konci kol skupin
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pfijmeni,jméno
HOLY Lev Michael
SKORKA Csongor
CIGANEK Jan
VRTILEK Jakub
KAVECKY Max
HOLEMY Vojtéch
CHLEBOUN Matyas
MADURA Janos
CHVATAL Josef
TOTH Marton
KORAB Sté&pan
BEBESI Kolos
KORAB Tadeas
SEKANINA Matyas
HULEK Vit
VYSKOCIL Elias
CHRAMOSTA Tomas
SINDLER Jan
WALDSBERGER Jan
SMIDA Patrik
STEPANEK Petr

PORTILLO ABAD DIEGO Alejan

VICHA Ivan
NOVAK Krystof
NESHODA Krystof
STLUKA Vojtéch
LENC Ludé&k
LARYS Matyas
DUSEK Jakub
SEMIK Lukas
VNUCKO David
BRANDAO Daniel Filipe
BLAHA Vojtéch
VESELY Simon
SVATON Cenék

31. JARNI POHAR

FLERET - JUNIORI

VRSOVICE 15. 04. 2023

(fazeni podle poradi)

klub

TJ SOKOL BRNO |
FERENCVAROSI TORNA CL
SERM OSTRAVA

TJ SOKOL BRNO |

SERM OSTRAVA

TJ SOKOL BY

SERM OSTRAVA
FERENCVAROSI TORNA CL
TJ SOKOL BRNO |
FERENCVAROSI TORNA CL
TJ SLEZAN OPAVA
FERENCVAROSI TORNA CL
TJ SLEZAN OPAVA

USK PRAHA

TJ OREL HK

USK PRAHA

SERM LIBEREC

TJ BANIK MOST

TJ SOKOL BRNO |

TJ BOHEMIANS PRAHA
USK PRAHA

TJ OREL HK

SK ZLIN

USK PRAHA

SERM OSTRAVA

TJ SOKOL VRSOVICE
SERM LIBEREC

TJ SLEZAN OPAVA

SERM LIBEREC

SLAVIA STU BRATISLAVA
SLAVIA STU BRATISLAVA
TJ SOKOL VRSOVICE

TJ SOKOL VRSOVICE

TJ SOKOL VRSOVICE

TJ BOHEMIANS PRAHA

vit/zap index

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/6
5/6
5/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
2/6
1/6
1/6
1/6
1/6
0/6
0/6
0/6
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22
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30
30
30
30
30
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27
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22
21
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15
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14
12
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VRSOVICE 15. 04. 2023

Skupiny, kolo €. 1, stranka 1/2

Skupina ¢. 1 0:00
Rozhod¢i : CHREN

FERENCVAROSI TORNA
TJ SLEZAN OPAVA

TJ SOKOL BRNO |
SLAVIA STU BRATISLAV
USK PRAHA

TJ SOKOL VRSOVICE

TJ BOHEMIANS PRAHA

Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : CIMLER

USK PRAHA

TJ SOKOL VRSOVICE
TJ SOKOL BRNO |
SERM OSTRAVA

TJ SOKOL BY

SERM LIBEREC

TJ BOHEMIANS PRAHA

Skupina ¢. 3 0:00
Rozhodé&i : BLANAR

TJ SOKOL BRNO |
FERENCVAROSI| TORNA
TJ SOKOL VRSOVICE

TJ OREL HK

USK PRAHA

TJ SLEZAN OPAVA
SERM OSTRAVA

Skupina €. 4 0:00
Rozhodéi : TABORSKY

SERM LIBEREC

TJ SOKOL BRNO |

TJ SOKOL VRSOVICE
FERENCVAROSI TORNA
USK PRAHA

SERM OSTRAVA

SK ZLIN

MADURA Janos
KORAB Stépan
VRTILEK Jakub
VNUCKO David
STEPANEK Petr
BRANDAO Daniel Fil
SMIDA Patrik

VYSKOCIL Elia$
STLUKA Vojtéch
CHVATAL Josef
CIGANEK Jan
HOLEMY Vojtéch
DUSEK Jakub
SVATON Cenék

HOLY Lev Michael
TOTH Marton
VESELY Simon
HULEK Vit
NOVAK Krystof
KORAB Tadeas
NESHODA Krystof

CHRAMOSTA Toma
WALDSBERGER Ja
BLAHA Vojtéch
BEBESI Kolos
SEKANINA Matyas
KAVECKY Max
VICHA Ivan

31. JARNI POHAR

FLERET - JUNIORI

vV |2 |V |V |V |V
2 3 |V |V |V |V
vV |V vV |V |V |V
2 |1 |0 2 12 |V
2 14 |1V vV |2
1 10 |0 |V |0 3
2 |3 |3 4 VvV V

vV 4 |0 3 |V |V
2 1 10 |0 |V |V
vV |V 3 4 |V |V
vV [V |V vV |V |V
vV |V |V |3 vV |V
4 |11 12 |2 |0 Vv
0 |0 |1 |0 |0 |1

vV [V |V |V |V |V
1 vV |V |V |V |2
0 |1 2 |1 |0 |0
0 12 |V vV 4 |V
1 10 |V |2 2 |V
o 1 |V |V |V Vv
0 |V |V |0 |2 |2

vV |V |V |0 |3 |3
1 vV 3 |V |3 |V
4 |3 1 12 1 1
0 |V |V vV [2 |V
vV |3 |V |3 1 |V
vV |V |V |V IV V
v |1 Vv |1 |0 |4

vit/zap index

5/6 13
4/6 7
6/6 21
1/6 -17
2/6 -3
1/6 -18
2/6 -3

vit/zap index

3/6 1
2/6 -8
4/6 9
6/6 22
5/6 16
1/6 -12
0/6 -28

vit/zap index

6/6 28
4/6 9
0/6 -26
3/6 2
2/6 -8
4/6 3
2/6 -8

vit/zap index

3/6 1
3/6 0
0/6 -18
4/6 4
3/6 5
6/6 16
2/6 -8
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Skupiny, kolo €. 1, stranka 2/2

Skupina .5 0:00
Rozhodéi : HASIK

TJ SLEZAN OPAVA
SLAVIA STU BRATISLAV
FERENCVAROSI TORNA
TJ OREL HK

TJ BANIK MOST

SERM OSTRAVA

SERM LIBEREC

LARYS Matyas
SEMIK Lukas$
SKORKA Csongor
PORTILLO ABAD DI
SINDLER Jan
CHLEBOUN Matyas
LENC Ludék

31. JARNI POHAR

vV |0 o |1 |V
1 1 vV |1 ]2
vV |V vV |V |V
vV [V 1 3 12 |2
vV 4 1 1 |V
vV [V 1 Vv
0o |V 1

vit/zap index

2/6
1/6
6/6
2/6
3/6
5/6
2/6

-9
-17
25
-5

1
14
-9

ZD po
12
12
30
18
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26
15
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